
Uradni ves mik 
Gorenjske 

r 

L E T O : XI. V Kranju, 23. marca 1974 Š t e v i l k a 7 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A ^ J E S E N I C E : 
68. Objava kandidatne liste za d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor o b č i n s k e s k u p š č i n e 

Jesenice 

O B Č I N A K R A N J : 
69. Objava k andidatne liste za d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor o b č i n s k e s k u p š č i n e Kranj 

O B Ž I N A R A D O V L J I C A : 
70. Objava kandidatne liste za d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor o b č i n s k e s k u p š č i n e 

Radovljica 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 
71. Objava kandidatne liste za d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor o b č i n s k e s k u p š č i n e 

Škof ja Loka 

O B Č I N A T R Ž I Č : 
72. Objava kandidatne liste za d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor o b č i n s k e s k u p š č i n e Trž ič 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 
73. Sklep o r a z r e š i t v i o b č i n s k e volilne komisije in imenovanju o b č i n s k e volilne 

komisije 

Občine: Jesenice, Kam
nik, Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
68. 

Na podlagi drugega odstavka 60. č l e n a zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v s k u p š č i n e d r u ž b e n o p o l i 
t i č n i h skupnosti (Uradni list SRS št . 7-46/74) O b č i n s k a voli lna komisija Jesenice 

O B J A V L J A 
listo kandidatov za delegate d r u ž b e n o p o l i t i č n e g a zbora S k u p š č i n e o b č i n e Jesenice 

O b č i n s k a kandidacijska konferenca S o c i a l i s t i č n e zveze delovnega ljudstva Jesenice je O b č i n s k i volilni komisiji 
Jesenice p r e d l o ž i l a 

LISTO K A N D I D A T O V 
za delegate v d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor S k u p š č i n e o b č i n e Jesenice, ki obsega naslednje kandidate: 

Zap. št . Ime in priimek Roj. leto Poklic P r e b i v a l i š č e 

1. Janko Burnik 1923 višji upravni delavec 
2. Justa Ćelik 1951 administratorka 
3. Valentin Erjavšek 1923 pisarniški delavec 
4. Tomaž Ertl 1932 dipl. politolog 
5. Maks Klinar 1926 pisarniški delavec 
6. Franc Kobentar 1930 avtomehanik 
7. Vasilij Koman 1946 dipl. inž. teh. matem. 
8. Aleksander Kovač 1929 inž. organiz. dela 
9. Teodor Kreuzer 1934 učitelj 

10. Franc Makse 1928 meteorološki nadzornik 
11. Slavko Markelj 1920 delavec 
12. Franc Medja 1940 metalurški tehnik 
13. Milan Mežnarec 1935 abs. višje upravne šole 
14. Miro Noč 1933 dipl. strojni inž. 
15. Miro Ogrin 1931 inž. organiz. dela 
16. Slavko Osredkar 1932 dipl. pravnik 
17. Franc Taler 1920 dipl. ekonomist 
18. Jože Vari 1926 novinar 

Jesenice, Cesta revolucije 4 
Jesenice, Ulica St. Bokala 15 
Jesenice, Cesta M . Tita 82 
Kočna št. 12 
Hrušica št. 28 
Hrušica št. 19 
Lesce, Finžgarjeva 6 
Jesenice, Cesta M . Tita 82 
Jesenice, Cesta talcev 2 
Rateče št. 92 
Jesenice, Cesta Cirila Tavčarja 9 
Lipce št. 7/b 
Moste št. 31/a 
Jesenice, Cesta Borisa Kidriča 24 
Jesenice, Cesta Cirila Tavčarja 13 
Jesenice, Cesta M . Tita 18 
Jesenice, Cesta M . Tita 20 
Jesenice, Cesta M . Tita 87 



Zap. št . Ime in priimek Roj. leto Poklic P r e b i v a l i š č e 

19. Hilda Zgonc 
20. MileZrnič 
21. Tone Zupan 

1930 vzgojiteljica 
1947 tesar 
1922 delavec 

Jesenice, Cesta M . Tita 87 
Jesenice, Cesta Fr. Prešerna 5 
Breznica št. 32 

Glasovanje o izvolitvi kandidatov bo 31. marca 1974 

Št. : 013-01/74-1 
Jesenice, dne 19/3-1974 

O B Č I N S K A V O L I L N A K O M I S I J A 
J E S E N I C E 

Občina Kranj 
69. 

O B J A V A 
O b č i n s k a volilna komisija v Kranju objavlja na podlagi 60. č l e n a zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
s k u p š č i n e d r u ž b e n o p o l i t i č n i h skupnosti listo kandidatov za delegate v d r u ž b e n o p o l i t i č n e m zboru s k u p š č i n e o b č i n e 

Kranj , k i obsega naslednje kandidate: 

Zap. š t . Ime im priimek Roj. leto Poklic P r e b i v a l i š č e 

1. Andrej Babic 1923 
2. Tone Bajuk 1945 
3. Franc Bajželj 1930 
4. Franc Bohinc 1939 
5. Miloš Bregar 1936 
6. Pavle Draksler 1920 
7. Zvone Gantar 1948. 
8. Franc Hrastnik 1947 
9. Franc Istenič ' 1946 

10. Franc Jeklar 1947 
11. Ivan Jelen 1927 
12. Marjan Jurina 1933 
13. Edo Jurjevec 1940 
14. Vinko Krmelj 1927 
15. Jože Marjek-Joco 1923 
16. Srečko Nečimer 1954 
17. Milan Novak 1935 
18. Aleš Paternoster 1944 
19. Cvetka Pelko 1951 
20. Stane Pirnat 1942 
21. Zdravko Pivk 1933 
22. Judita Rakovec 1933 
23. Marija Rode 1951 
24. Jelka Smolej 1925 
25. Ivo Šemrl 1932 
26. Mara Taler 1922 
27. Peter Tulipan 1924 
28. Jože Valant 1937 
29. Štefka Vole 1939 
30. Tone Volčič 1923 

komercialist 
V K gumar 
V K T T mehanik 
dipl. ekonomist 
gozdarski tehnik 
tekstilni tehnik 
K V gumar 
trgovski pomočnik 
programer 
strojni tehnik 
P T T ekonomist 
gradbeni tehnik 
grafični inženir 
aktivni oficir 
upokojenec 
študent 
kmetijski tehnik 
zdravnik 
tekstilni tehnik 
čevljarski tehnik 
profesor 
inženir kemije 
K V prešivalka 
socialna delavka 
dipl. gradbeni inženir 
računovodja 
ekonomski tehnik 
tekstilni tehnik 
P T T ekonomist 
politični delavec 

Kranj, Luznarjeva 12 
Kranj, Šorlijeva 5 
Kranj, Pševska 3 c 
Kranj, Šorlijeva 8 
Zg. Jezersko 82 
Šenčur, Velesovska 16 
Kranj, Reševa 4 
Kranj, Delavska 52 
Kranj, Tekstilna 18 
Cerklje 208 
Kranj, U l . Moša Pijade 32 
Kranj, Kebetova 18 
Kranj, Kebetova 3 
Škofja Loka, Partizanska 13 
Kranj, Kidričeva 5 
Preddvor 2 
Trboje 68 
Kranj, Mandeljčeva 7 
Kranj, Valjavčeva 11 
Kranj, Gosposvetska 15 
Kranj, Mlakarjeva 22 
Kranj, Drolčevo naselje 38 
Kranj, C. Staneta Žagarja 49 
Kranj, Nazor jeva 4 
Kranj, Mladinskih brigad 6 
Kranj, Stošičeva 4 
Kranj, Župančičeva 41 
Naklo 173 
Kranj, Oldhamska 1 
Kranj, Ulica X X X I . divizije 50 

Kandidatno listo je p r e d l o ž i l a o b č i n s k a kandidacijska konferenca S o c i a l i s t i č n e zveze delovnega ljudstva o b č i n e Kranj . 

T a kandidatna lista je sestavljena v skladu z zakonom. 

Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 31. marca 1974. 

V Kranju, dne 18. marca 1974. 

Tajnik 
A L O J Z B O S T I C , dipl. iur., 1. r. 

O B Č I N S K A V O L I L N A K O M I S I J A V K R A N J U 
Č l a n i : 
J U R E H R I B A R , dipl. iur., 1. r. 
O L G A K U T O Š A , dipl. iur., 1. r. 
V*D P O G A Č N I K , dipl. iur., 1. r. , 

Predsednik 
B O R U T K O B I , dipl. iur., 1. r. 



Obema Radov\y\ca 
70. 

O b č i n s k a volilna komisija pri s k u p š č i n i o b č i n e Radovljica r a z g l a š a na podlagi 60. č l e n a zakona o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v s k u p š č i n e d r u ž b e n o p o l i t i č n i h skupnosti naslednjo 

O B J A V O 
liste kandidatov za delegate d r u ž b e n o p o l i t i č n e g a zbora s k u p š č i n e o b č i n e Radovljica 

Lista obsega naslednje kandidate: 

Zap. š t . Ime in priimek Roj. leto Poklic P r e b i v a l i š č e 

1. Ferdo Bem 1925 dipl. politolog Radovljica, Jelovška 22 
2. Ivan Cerkovnik 1927 ekonomski tehnik Ribčev laz 25 
3. Janez Erma*n 1946 mizar Podnart 9 
4. Ivan Fabjan 1922 ekonomski tehnik Bled, Mlinska 14 
5. Štefan Haj din jak 1930 kmetijski tehnik Ovsiše 34 
6. Francka Hribar 1939 dipl. ekonomist Radovljica, Cankarjeva 27 
7. Zlato Kavčič 1949 ekonomski tehnik Lesce, Finžgarjeva 10 
8. Ludvik Kerčmar 1942 natakar Bled, Ljubljanska 11 
9. Alojz Kos 1922 upokojenec Lesce, Dacarjeva 16 

10. 'Janko Kralj 1929 strojni delovodja Lesce, Tržaška 8 
11. Ljuba Kunstelj 1948 učiteljica Sp. Gorje 27 
12. Leopold Pernuš 1922 dipl. ing. gozdarstva Bled, Cankarjeva 7 
13. Sonja Leskovec 1950 tekstilni tehnik Begunje 6 
14. Drago Rozman 1948 strojni tehnik Radovljica, Roblekova 19 
15. Borut Rus 1926 zdravnik Bled, Ljubljanska 3 
16. Metod Staroverski 1952 strojni ključavničar Radovljica, Staneta Žagarja 35 
17. Anton Šuhadolnik, 1940 . pravnik Radovljica, Gradnikova 119 
18. Ivanka Šlibar 1932 delavka Bled, Črtomirjeva 22 
19. Pavle Tolar 1917 gozdarski tehnik Bled, Gozdarska 2 
20. Ljuba Urevc 1953 študent Zg. Gorje 7/b 
21. Janez Žitnik 1941 lesni tehnik Bohinjska Bistrica, Majhnova 9 
Kandidatno listo je p r e d l o ž i l a o b č i n s k a kandidacijska konferenca s o c i a l i s t i č n e zveze delovnega ljudstva o b č i n e Radov

ljica. 
T a kandidatna lista je sestavljena v skladu z zakonom. 
Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 31. marca 1974. 

Radovljica, dne 20. marca 1974 

T A J N I K : 
Jule V o b i č , 1. r. 

V O L I T V E D E L E G A T O V Z A 
D R U Ž B E N O P O L I T I Č N I Z B O R 
O B Č I N S K E S K U P Š Č I N E 

O B Č I N S K A V O L I L N A K O M I S I J A V R A D O V L J I C I . 

Č L A N : 
Mihael Kozinc, I. r. 

Občina Škofja Loka 
71. 

P R E D S E D N I K : 
Franc Č e r n e , 1. r. 

V O L I L N I O B R A Z E C 10 

Lista kandidatov za delegate v 
d r u ž b e n o p o l i t i č n e m zboru o b č i n s k e 
s k u p š č i n e 

L I S T A K A N D I D A T O V 
za delegate v d r u ž b e n o p o l i t i č n e m zboru s k u p š č i n e o b č i n e Škof ja Loka, ugotovljena na o b č i n s k i kandidacijski konfe
renci S o c i a l i s t i č n e zveze delovnega ljudstva o b č i n e Škof ja Loka dne 15/3-1974 v Škofj i Loki obsega naslednje 

kandidate: 

Zap. š t . Ime in priimek Roj. leto Poklic P r e b i v a l i š č e 

1. Branko dr. Berčič 1927 slavist in bibliotekar 
2. Franc Bevk 1912 upok. mizar 
3. Valentin Bogataj 1945 predmetni učitelj 
4. Djordje Buble 

Matjaž Cepin 
1935 dipl. strojni inženir 

5. 
Djordje Buble 
Matjaž Cepin 1947 dipl. oec. 

6. Zorka Čujovič 1925 bančna delavka 
7. Peter Finžgar 1935 profesor 
8. Milan Gartner 1931 kmet 
9. Marija Justin 1934 čevljarski tehnik 

10. Iztok Kavčič 1951 rudarski tehnik 
11. Ivo Kržišnik 1950 študent 

Groharjevo 64, Škofja Loka 
Podjelovo brdo 6, Sovodenj 
Gorenja vas 184 
Partizanska 43, Škofja Loka 
Titov trg 6, Škofja Loka 
Podlubnik 48, Škofja Loka 
Novi svet 10, Škofja Loka 
Jarčje brdo 6, Selca 
Žiri 74, Žiri 
Dobračeva 45, Žiri 
Poljanska 44, Škofja Loka 



12. Vinko Kržišnik 1929 
13. Albin Lavtar 1916 
14. Janez MikJič 1933 
15. Miro Pinterič 1942 
16. Tone Polajnar 1930 
17. Slobodan Poljanšek 1944 
18. Stane Preskar 1939 
19. Milica Primožič 1951 
20. Stane Rant 1941 
21. Roman Teržan 1930 

kmetijski tehnik 
upokoj. delavec 
gradbeni tehnik 
ing. organizacije dela 
višji upravni delavec 
predmetni učitelj 
dipl. strojni inženir 
admin. delavka 
ing. organizacije dela 
ekonomist 

Podobeno 1, Poljane 
Selca 76, Selca 
Groharjevo 52, Škofja Loka 
Partizanska 42, Šk. Loka 
Češnjica 35, Železniki 
Selo 30, Žiri 
Otoki 20, Železniki 
Žiri 91, Žiri 
Na Kresu 9, Železniki 
Partizanska 41, Škofja Loka 

Glasovanje za izvolitev kandidatov bo dne 31/3-1974. 
P r e d s e d u j o č i č l a n delovnega predsedstva o b č i n s k e kandidacijske konference S Z D L Roman T E R Ž A N , 1. r. 
O b č i n s k a volilna komisija v Škofj i Loki je na podlagi 60. č l e na zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
s k u p š č i n e d r u ž b e n o p o l i t i č n i h skupnosti pregledala listo kandidatov za delegate v d r u ž b e n o p o l i t i č n e m zboru s k u p š č i n e 
o b č i n e Škofja Loka, ki jo je p r e d l o ž i l a o b č a s n a kandidacijska konferenca S o c i a l i s t i č n e zveze in ugotovila, da je bila lista 

sestavljena v skladu z omenjenim zakonom. 
Š t e v i l k a : 013-01/74 ' ' 
V Škofji Loki , 20/3-1974 
Tajnik Namestnik č l a n a Predsednik 
Ferdinand B U H , 1. r. Irena S L A N I C , 1. r. d r B o j a n P E T R I C , I. r 

Občina Tržič 
72. 

Na podlagi 2. odstavka 60. č l e n a zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v s k u p š č i n e d r u ž b e n o p o l i t i č n i h 
skupnosti (Uradni list SRS, š t e v i l k a 7/74) objavlja o b č i n s k a volilna komisija v T r ž i č u naslednjo 

K A N D I D A T N O L I S T O 
za volitve delegatov v d r u ž b e n o p o l i t i č n i zbor s k u p š č i n e o b č i n e Trž i č , ki bodo v nedeljo, dne 31/3-1974 

Ime in priimek Zap. št. 

"T 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
Š t e v i l k a : 013-02/74-1 
Trž ič , dne 19/3-1974 
Tajnik 
Janez IVNIK, s. r. 

Tomaž Ahačič 
Lovro Cerar 
Jože Černigoj 
Mirjana Eržen 
Zdravko Jerman 
Ivan Kapel 
Marija Karo 
Franc Kopač 
Jurij Kramar 
Tone Kramarič 
Vladimir Ličen 
Zdenka Maglica 
Milan Ogris 
Ludvik Perko 
Stane Perko 
Francka Ratkovič 
Janez Ribnikar 
Edo Roblek 
Miloš Sova 
Janko Špendal 

Roj- leto Poklic 

1923 strojnik 
1915 upokojenec 
1923 računovodja 
1944 višji ref. za uvoz 
1928 gozd. tehnik 
1939 kem. tehntk 
1923 tehnična tajnica 
1933 analitik časa 
1947 mizar 
1947 učitelj 
1944 delovodja 
1951 pisar, delavka 
1924 ekonom, tehnik 
1949 mehanik 
1951 miličnik 
1950 prodajalka 
1927 predm. učitelj 
1932 profesor 

. 1927 upokojenec 
1935 električar 

O B Č I N S K A V O L I L N A K O M I S I J A T R Ž I Č 
Člani 
Vladimir E R J A V Š E K , s. r. 
Marjeta E R J A V E C , s. r. 
Stanko STRITIH, nam., s. r. 

P r e b i v a l i š č e 

Podljubelj 43 
Cankarjeva 10 
Bistrica pri Tržiču 22 
Bistrica pri Tržiču 178 
Slap 26 
Bistrica pri Tržiču 61 
Cankarjeva 2 
Pristava 55 
Ppt na Zali rovt 9 
Lom pod Storžičem 12 
Pristava 76 
Križe 57 
Bistrica pri Tržiču 22 
Visoče 7 
Podljubelj 104 
Križe 4 
Pristava 52 
Pot na Zali rovt 12 
Bistrica pri Tržiču 2 
Zvirče 27 

Predsednik 
Stanko V E R T O V Š E K , s. r. 

Občina Škofja Loka 

73. 

Na podlagi 15. člena zakona o vol i tvah 
delegacij in delegiranju delegatov v skup
ščine d ružbeno-po l i t i čn ih skupnosti, je 
skupšč ina občine Škofja Loka na 51. skup
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 

skupnosti dne 1/3-1974 sprejela naslednji 

S K L E P 
1. Razreši se dosedanjo občinsko vol i l 

no komisijo 
2. Imenuje se občinska vol i lna komi

sija, v sestavi: 

Predsednik; P e t r i č d r . Bojan 
Namestnik predsednika: Ogrizek D u š a n 
Tajnik: Buh Ferdinand 
Namestnik tajnika: Pečar Stane 

Član : Koman A n a 
Namestnik č l a n a : Slanic Irena 
Član : Habjan M a r t i n 
Namestnik č l a n a ' Kant N iko 
Član : Polak Stane 
Namestnik č l a n a : Franko Olga 

Števi lka : 06-017/74 
Škofja Loka, 1/.3-1974 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 


